EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DA RATIFICAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 052/2020
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 014/2020

O MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DA PONTE – MG , torna público o

extrato de RATIFICAÇÃO , Processo Administrativo nº: 052/2020 – Dispensa de

Licitação n°: 014/2020, que tem como objeto a Contr atação de microempresas

e/ou empresas de pequeno porte e/ou equiparadas na forma da Lei LC 123/2006,

para fornecimento com instalação de toldo em policarbonato alveolar de 06 (seis)

mm, com estrutura em metalon, contratação esta através de dispensa de licitação

com fulcro no art. 24, inciso II da Lei Federal 8666/93, a fim de atender as

necessidades da Secretaria Municipal de Infraestrutura.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA PO NTE/MG.

EMPRESA CONTRATADA: IND.COM DE TOLDOS TMC EIRELI.

CNPJ nº 36.544.233/0001-00.

VALOR GLOBAL ESTIMADO DE R$ 17.500,00 (dezessete mi l e quinhentos
reais).

Publique-se o resultado para conhecimento público.

Prefeitura Municipal de São João da Ponte - MG, 27 de maio de 2020.

Danilo Wagner Veloso

Prefeito Municipal